Federação Nacional das Empresas de Informática, que alterou o valor de verbas e benefícios trabalhistas da categoria, com efeitos financeiros retroativos a 06 de fevereiro de 2023.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DA REPACTUAÇÃO

Em virtude da repactuação prevista neste instrumento, o valor estimado da contratação passará de R$ 2.152.944,23 (dois milhões, cento e cinquenta e dois mil, novecentos e quarenta
e  quatro  reais  e  vinte  e  três  centavos)  para  R$ 2.299.544,60 (dois  milhões,  duzentos  e  noventa e  nove mil  quinhentos  e  quarenta e  quatro reais  e  sessenta  centavos),
representando um incremento anual estimado de R$ 146.600,37 (cento e quarenta e seis mil e seiscentos reais e trinta e sete centavos), conforme planilha de custos anexa.

CLÁUSULA TERCEIRA– DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A presente despesa correrá à conta do PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0033.20GP.0022 – Julgamento de Causas e Gestão Administrativa e nº 02.061.0033.4269.0001 –